

October 15, 2018

KEL/SEC/SKC/10/2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

BSE SCRIP CODE : **533451**

Sub : **Notice of Postal Ballot – Published in Newspapers**

Sir,

We enclose herewith the Notice of the Postal Ballot as published in the Financial Express (English Daily) and Tarun Bharat (Marathi Daily) on 13th October, 2018.

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

For **KARMA ENERGY LIMITED**

T V Subramanian
CFO & Company Secretary



KARMA ENERGY LTD.

Regd. Off: Empire House, 214, Dr. D. N. Road, Ent. A.K. Nayak Marg, Fort, Mumbai - 400 001

Tel: 022-22071501-06 • Fax: 022-22071514 • Email: karmaenergy@weizmann.co.in

www.karmaenergy.co • CIN: L31101MH2007PLC168823

NOTICE OF POSTAL BALLOT PUBLISHED IN THE FINANCIAL EXPRESS (ENGLISH DAILY) ON
13th OCTOBER, 2018



CIN : L31101MH2007PLC168823

Regd. Office : Empire House, 214, Dr. D. N Road, Fort,
Mumbai 400001 Tel : 022-22071501-06, Fax: 022-22071514.
Email : investorshelpdesk@weizmann.co.in
Website : www.karmaenergy.co

NOTICE

Pursuant to provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking approval of the members by Postal Ballot (including e-voting) for the following special business contained in the Postal Ballot Notice dated 06th October, 2018 :

1. Ordinary Resolution to approve and ratify Related Party Transactions

The Company has completed the dispatch / email of Postal Ballot Notice on Friday, 12th October, 2018 to all the members as on the cut-off date i.e. Friday, 5th October, 2018. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Forms have been sent by email to the members who have registered their email addresses for receipt of documents in electronic form with their depository participants (in case of electronic shareholding), the company's Registrar and Transfer Agent (in case of physical share holding). Members whose email address were not registered, physical copies of the Postal Ballot Notice and the Ballot Form have been sent by permitted mode to them along with postage prepaid self-addressed Business Reply envelope. Members who have not received the postal ballot forms can seek printed / duplicate Ballot Forms by writing to the Company at its registered office or by sending email at investorshelpdesk@weizmann.co.in.

The postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and instructions for e-voting may also be accessed on the website of the Company i.e. www.karmaenergy.co.

The Company is also providing facility of voting through electronic mode (e-voting) through NSDL e-voting platform. The procedure for e-voting is contained under Notes to the Postal Ballot Notice. Members can opt for only one mode of voting i.e. either voting by Ballot forms or by e-voting. In case, members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through Ballot forms shall be treated as invalid.

The Voting Rights shall be reckoned in proportion to the paid-up value of the equity shares registered in the name of the members as on Friday, October 5, 2018.

The voting period (Physical and e-voting) shall commence from Sunday, October 14, 2018 at 9.00 a.m. and conclude on Monday, November 12, 2018 at 5.00 p.m. The e-voting facility shall be disabled by NSDL thereafter. Duly completed ballot forms shall reach the scrutiniser at the Registered office of the Company on or before 5.00 p.m. on Monday, November 12, 2018.

Ballot forms received after the said date shall be treated as if reply from the members has not been received.

The Board of Directors at their meeting held on October 6, 2018 have appointed M/s. Martinho Ferrao & Associates, Practising Company Secretary as Scrutiniser for conducting the postal ballot (physical and e-voting) process in a fair and transparent manner.

The Chairman or any person authorised by him in writing, after receipt of the Report on the scrutiny of the Postal Ballot (physical and e-voting) from the Scrutiniser, shall announce the Results of the postal ballot form on or before Wednesday, November 14, 2018. The

Results so declared along with the Scrutinisers Report shall be placed on the website of the Company i.e www.karmaenergy.co and NSDL i.e. www.evoting@nsdl.com and shall also be forwarded to the stock exchanges on which shares of the company are listed i.e. BSE Ltd and National Stock Exchange of India Ltd.

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Download section of <http://www.evoting.nsdl.com/> or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, at the designated email ID: evoting@nsdl.com or at following Telephone Nos.: 022-24994738/ 9769990397; Address : NSDL, Trade World, A-wing, Karmia Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013. In case on any other queries on voting the members may contact the undersigned at the contact details mentioned above.

**By Order of the Board
For KARMA ENERGY LIMITED
SD/-**

Place : Mumbai
Date : 12th October, 2018

**T V. Subramanian
CFO & Company Secretary**

NOTICE OF POSTAL BALLOT PUBLISHED IN THE TARUN BHARAT (MARATHI DAILY) ON 13th OCTOBER, 2018



सीआयएन : L31101MH2007PLC168823

नोंवणीकृत कार्यालय : एम्पायर हाऊस, २१४, डॉ. जी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

दूरध्वनी : ०२२-२२०७११०१-०६, फॅक्स : ०२२-२२०७१११४.

ई-मेल : investorshelpdesk@weizmann.co.in

वेबसाईट : www.karmaenergy.co

सूचना

कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) क्लब, २०१४ सह वाचण्यात आलेल्या कंपनीज ऑक्टोबर, २०१३ च्या अनुच्छेद ११० आणि इतर लागू तरतुदीनुसार किर्नाकित ६ ऑक्टोबर २०१८ च्या पोस्टल मतपत्रिका सूचनेमध्ये खाली नमूद विशेष कागजाताने सभासदांकडून पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे कंपनी मंजूरी मागवित आहे.

१. संबंधित पार्टी व्यवहाराच्या मंजूरी आणि मान्यतेसाठी सर्वसंघारण ठराव, शुक्रवार ५ ऑक्टोबर २०१८ या कन्-ऑफ तारखेनुसार सर्व सभासदांना पोस्टल मतपत्रिका सूचना पोस्ट/ई-मेलद्वारे पाठविण्याची प्रक्रिया कंपनीने शुक्रवार १२ ऑक्टोबर २०१८ रोजी पूर्ण केली आहे. पोस्टल मतपत्रिका सूचना आणि पोस्टल मतपत्रिका फॉर्मसु सभासदांना ई-मेलद्वारे ज्याचे ई-मेल अॅड्रेस इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात कागदपत्रे मिळण्यासाठी डिपॉझिटरी पार्टिसीपन्ट्सकडे (इलेक्ट्रॉनिक शेअर होल्डिंग संदर्भात) तसेच कंपनी रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे (भौतिक शेअरहोल्डिंग संदर्भात) नोंद आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदणीकृत नाहीत, पोस्टल मतपत्रिका सूचना आणि मतपत्रिका फॉर्मसु, पोस्टेज प्रिपेड रोल्फ अॅड्रेस्ड बिझनेस रिप्लाय इन्व्हेलोपसहित अनुमतीप्राप्त पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांना पोस्टल मतपत्रिका फॉर्मसु मिळालेले नाहीत त्यांनी मुदित/गकली मतपत्रिका फॉर्मसु कंपनीकडे नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी स्वरूपात किंवा investorshelpdesk@weizmann.co.in येथे ई-मेलद्वारे मागणी करावी.

पोस्टल मतपत्रिका सूचना आणि पोस्टल मतपत्रिका फॉर्मसु आणि ई-मतदानाच्या सूचना असणारी माहिती कंपनीची वेबसाईट www.karmaenergy.co वर उपलब्ध आहे. कंपनीने मतदानाची सुविधा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात (ई-वॉटिंग) एनएसडीएल ई-मतदानाची प्लॅटफॉर्मवर उपलब्ध करून दिली आहे. ई-मतदानाची प्रक्रिया पोस्टल मतपत्रिका सूचनेत नमूद करण्यात आली आहे. सभासदांनी मतपत्रिका फॉर्म किंवा ई-मतदान यापैकी एक पर्याय निवडायचा आहे. जर सभासदांनी दोन्ही पद्धतीने मतदान केले असल्यास ई-मतदान प्राथम्यतेने घेईल आणि मतपत्रिका फॉर्म अविध्वत ठरविण्यात येईल. शुक्रवार ५ ऑक्टोबर २०१८ नुसार सभासदांच्या पेड-अप रॉल्यूच्या प्रमाणात मतदानाचे टक्के निश्चित करण्यात येतील.

मतदान कालावधी (भौतिक आणि ई-मतदान) रविवार १४ ऑक्टोबर २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होऊन सोमवार १२ नोव्हेंबर २०१८ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. त्यानंतर ई-मतदान सुविधा एनएसडीएलकडून बंद करण्यात येईल. पूर्णपणे भरलेले मतपत्रिका फॉर्मसु छाननीदाराकडे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार १२ नोव्हेंबर २०१८ रोजी सायंकाळी ५.०० वा. पर्यंत पोचण्यात. रावर तारखेनुसार मिळालेले मतपत्रिका फॉर्मसु हे सभासदांकडून कोणताही प्रतिशान मिळाला नाही असे समजाण्यात येईल.

६. ऑक्टोबर २०१८ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मे. मार्टिन्हो फेररॉ अँड असोसिएट्स, प्रॉक्सीसिंग कंपनी राधिव यांना पोस्टल मतपत्रिका (भौतिक आणि ई-मतदान) प्रक्रिया सुलथा आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी छाननीदार म्हणून नेमण्यात आले आहे.

पोस्टल मतपत्रिका (भौतिक आणि ई-मतदान) छाननी अहवाल छाननीदारांकडून मिळाल्यानंतर शेअरमन किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात अधिकृत केलेली व्यक्ती, पोस्टल मतपत्रिका फॉर्मचा निकाल बुधवार १४ नोव्हेंबर, २०१८ किंवा त्यापूर्वी जाहीर करू शकतात. अशा प्रकारे जाहीर केलेला निकाल आणि छाननीदारांचा अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.karmaenergy.co आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting@nsdl.com वर प्रसिद्ध केला जाईल. तसेच बीएसई आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत तेथेही पाठविले जातील.

ई-मतदान संदर्भातील कोणत्याही शंका असल्यास तुम्ही फ्रियवेंटेली अरकाड ववेइन्स (एफएएनए) या सभासद आणि ई-मतदान उपभोक्ता मॅन्युअलमध्ये उपलब्ध आहे. <http://www.evoting.nsd.com> या वेबसाईटच्या डाऊनलोड विभागात ते उपलब्ध आहे किंवा ऑपरेटरी पलली म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक एनएसडीएल, ई-मेल आयडी : evoting@nsdl.com येथे संपर्क साधावा. दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९४७३८/९७६९९९०३९७; फॅा : एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए-विंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, लोअर फरेल, मुंबई - ४०० ०१३. मतदानाच्या इतर कोणत्याही माहितीसाठी सभासदांनी खाली सही केलेल्या व्यक्तीकडे वर उल्लेखित पत्त्यावर संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
कर्मा एनर्जी लिमिटेड करिता
सही/-

डी. व्ही. सुब्रमनीयन
सीएफओ अँड कंपनी राधिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १२ ऑक्टोबर, २०१८